Przejmowana nieruchomość stanowi jeden odcinek chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 15.

Chodnik służy mieszkańcom Gminy, jest zlokalizowany wzdłuż ruchliwej drogi krajowej, dzieki

jego budowie poprawiło się bezpieczeństwo osób - pieszych i rowerzystów. Cena nieruchomości

została ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 7.716,00 zł (słownie: siedem

tysięcy siedemset szesnaście, 00/100). Przedmiotowa nieruchomość zgodnie z obowiązującym

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Golub-Dobrzyń

uchwalonym uchwałą XLV/200/2014 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 22 stycznia 2014 r. leży

w części w terenie rozwoju zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami i w części na